[image: Sergino]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	4

О внесении изменений в решение Совета
 депутатов сельского поселения Сергино
от 22.12.2016  №46 «О порядке проведения
осмотра зданий, сооружений на территории
сельского поселения Сергино в целях оценки их
технического состояния и надлежащего
технического обслуживания в соответствии
с требованиями технических регламентов
 к конструктивным и другим характеристикам
 надежности и безопасности объектов,
требованиями проектной документации
 указанных объектов

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации действующих нормативных правовых актов Совета депутатов сельское поселение Сергино РЕШИЛ:
	1.  Внести в решение Совета  депутатов сельского поселения Сергино от 22.12.2016  №46 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений на территории сельского поселения Сергино в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам  надежности и безопасности объектов,
требованиями проектной документации  указанных объектов» (далее - Решение) следующие изменения:
	1.1.  В приложении  к Решению в пункте 2.12 слова «могут приглашаться» заменить словами «приглашаются»
	2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по жизнеобеспечению.

 Глава сельского поселения Сергино                                  О.В. Гребенников

image1.jpeg